
✓Ј~ РАтЕл Цiiiuiiiiiiiuuiiiidiuш 

Број: 1-02-4042-36/19-7 
Датум: 29.11.2019. 
Београд 

Скодно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Комисија Иаручиоца — Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга — Услуге и терминална 
опрема за потребе контроле телекомуникационик услуга и мрежа оператора — Телеком 

сервиси, број 1-02-4042-36/19, на следећи начин: 

1) Мења се Одељак IV — Критеријум за доделу уговора, тако што се у табели 
„Терминална опрема у оквиру понуде (уколико се нуди)", под редним бројем 1 мења број 
пондера са 15 на 20. 

2) Мења се Одељак IV — Критеријум за доделу уговора, тачка 2. Додатни критеријум 
за оцењивање понуда, тако да сада гласи: 

2. Додатни критеријум за оцењивање понуда: 

У случају да две или више понуда, након стручне оцене понуда, имају исти број 
пондера, као најповољнија биће изабрана понуда која има већи број пондера за Терминалну 
опрему. 

Уколико ни након примене резервног елемента критеријума није могуће изабрати 
најповољнијег понуђача, Наручилац ће изабрати најповољнијег понуђача путем жреба. 
Наручилац ћe писаним путем обавестити све понуђаче о датуму када ћe се одржати 
извлачење путем жреба. Извлачење путем жреба Паручилац ћe извршити јавно, у присуству 
понуђача и то тако што ће називе понуђача који имају исти укупан број пондера и исти број 
пондера за Терминалну опрему, исписати на одвојеним папирима, који су исте величине и 
боје, те ћe све те папире ставити у кутију одакле Бе извући папире. Понуђачима чији називи 
буду на извученим папирима биће додељен уговор. 

3) Мења се Одељак VI — Образац структуре цена, у делу Упутство о начину 
попуњавања Обрасца структуре цена, тако да сада гласи: 

УПУТСТВО О НАЧИПУ ПОПУЊАВАЊА ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕПА: 

Образац структуре цена мора бити попуњен тако да се може проверити 
усклађеност цена са стварним трошковима. 

i:стu~,iiгiarcEnПiijгi зa 	 к.)~i 	<aiuij~' и иии.гган.h 	 111, 	 1. \l1 	1 -(~Uс~~э11 
11a.i 	riih~в;i 2. 111i); G~orpa:l.11.~К: )O6;U6. 	Chuiijcі 
1:uнrrгi ,irEi ruh: U 1 1; 2-2 	tкс: U 1 1.~"`.; 
иии.rttlrLi:~ 



У Обрасцу структуре цена морају бити приказане јединичне цене и укупне цене 
за дате количине са и без ПДВ. 

Укупна цена у себи мора садржати и остале зависне трошкове који чине укупну 
цену као што су: цена остале додатне опреме (изузев терминала u USB Dongle уколико 
се нуде), административне и друге зависне трошкове. 

Цена мора бити дата у динарима. 
Цена мора бити заокружена на две децимале. 
Најнижа укупна цена која се пондерише је 0,01 динара без ПДВ. 
Укупна цене из ове табеле мора бити иста као и укупна цена из Обрасца понуде. 
Укупна цена без ПДВ ћe бити елемент критеријума који ћe се пондерисати. 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се не продужава, односно остаје са 24.12.2019. године до 

10.00 часова. 
Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 24.12.2019. године у 10.30 часова. 

Драгосл Михајловиli 

!~ ~\ І,)Іри<<<и нп)іјa 	 г~)\ 	і),г<))и)ј 	іии,~ин~~ 	:пгс. 1f11G 1г1;ч8г,,-I. МG: 1 г>U65>и 
11ѕ)ип)Iпгsн 2 1 1 1(); b~urра. 11;1К l06;Ob- Ре) 	і4п;а (рё))ја 

	
Страна 2 од 2 

I u11~211;1 1lUflfall OI I+2-)2 	I)(1КС: U! I.i2 i2 

\\ \\ 1\ . f:111' I .1''• 


	Page 1
	Page 2

